
Candidato(a) NIS/CPF
Isenção 

Deferida?
Motivo

AMANCIO ALVES DE SANTANA JUNIOR ***6579**** Sim

BARBARA CARVALHO DE ARAUJO ***2363**** Sim

CICERA VALERIA SANTOS PAZ ***2075**** Sim

DANIEL BARBOSA ALCANTARA ***7879**** Sim

DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA ***3307**** Sim

DEYLANE BARROS PEREIRA PINTO ***3350**** Sim

FRACILEINE RODRIGUES DA CONCEICAO ***7651**** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO FABIO BEZERRA DE OLIVEIRA ****4325**** Não Não foi apresentada a comprovação da doação prevista no item 4.8.3.2 do edital.

GEOVANY FERNANDES PATRICIO ***3719**** Sim

GILBERTO BRITO DE ALMEIDA FILHO ****6178**** Não Não foi apresentada a comprovação da doação prevista no item 4.8.3.2 do edital.

GREGORY LUIS ROLIM ROSA ****8914**** Não Não foi apresentada a comprovação da doação prevista no item 4.8.3.2 do edital.

ILDA MARIA DIAS PINTO ***2117**** Sim

IRAILDO FRANCISCO SOARES ***0530**** Sim

ISAQUE NASCIMENTO DE JESUS CARNEIRO ***7608**** Sim

ISIS OLIVEIRA BASTOS MATOS ****0969**** Não Não foi apresentada a comprovação da doação prevista no item 4.8.3.2 do edital.

LUCIANE LUCA DE ALENCAR PRADO ***3675**** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA ***3529**** Sim

MAGDA SEMPRINI ***8311**** Sim

Solicitação de Isenção - Resultado Provisório

Observações: 

1. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção DEFERIDO deverão efetuar sua solicitação de inscrição no site da COPESE/UFT. Contudo, não precisarão pagar o boleto bancário

referente ao valor da taxa de inscrição.

2. Já os candidatos que tiveram o pedido de isenção INDEFERIDO poderão efetuar normalmente sua solicitação de inscrição, se assim desejarem, devendo pagar o valor integral da taxa,

conforme previsto no item 4.7 do edital de abertura.
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MARCIA TEIXEIRA DE SOUZA ***5346**** Sim

MARIELLY DOS SANTOS SANTANA ***8496**** Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARILENE MOURAO MUNIZ ***8314**** Não O NIS é inválido.

MARLUCE RIBEIRO FERNANDES ***6583**** Sim

MOISES SILVESTRE DE AZEVEDO MARTINS ***2511**** Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

NARGILA MARA DA SILVA BENTO ***2809**** Sim

NOADIA MUNHOZ PEREIRA ***3081**** Sim

SABRINA RIBEIRO DA SILVA ***1033**** Sim

SANDRA REGINA RODRIGUES TEIXEIRA ***5136**** Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEFANI CONCOLATO VIEIRA ****5364**** Não Não foi apresentada a comprovação da doação prevista no item 4.8.3.2 do edital.

Palmas, 04 de abril de 2022.
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